
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Πληροφ.  Χριστίνα Σακελλαρίου  
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213-41634 

Fax:  28213-41676  
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr

Χανιά: 20-9-2011                                   
Α.Π:  79538 
Aριθµ. Αποφ. : 689 

                                                                        ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
                                                                               Α Π Ο Φ Α Σ Η 
ΘΕΜΑ: Ορισµός Εκπροσώπων              Ο 
προκειµένου να συµµετέχουν  
στο Συνέδριο για την υπογραφή                       ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
της Ευρωπαϊκής Χάρτας για την 
Ισότητα των φύλων στις Τοπικές 
Κοινωνίες και Μετάβαση στην Αθήνα 
΄Εχοντας υπόψη: 

1. Το υπ΄αριθµ. ∆ΙΠΑΑ/4024/30-8-2011 έγγραφο του  Υπουργείου  Εσωτερικών  - Γενική 
Γραµµατεία Ισότητας των φύλων –Γενική ∆/νση Συντονισµού-∆/νση Προγραµµατισµού    
Ανάπτυξης και Απασχόλησης σύµφωνα µε το οποίο θα πραγµατοποιηθεί Επίσηµη τελετή της 
υπογραφής της Χάρτας, στο πλαίσιο του Συνεδρίου µε θέµα « Η πόλη της Ισότητας >> στις 20-
21 Οκτωβρίου 2011 στο οποίο θα παρουσιασθεί επίσης και ο Οδηγός Εφαρµογής της Χάρτας 
που έχει εκπονηθεί για τον σκοπό αυτό από την Γενική Γραµµατεία Ισότητας των Φύλων, στην 
Αθήνα ,  στην οποία θα παρευρίσκεται ο ∆ήµαρχος Χανίων κ. Εµµανουήλ Σκουλάκης, η 
Αντιδήµαρχος Χανίων Χρυσούλα Χατζηδάκη υπεύθυνη της ∆/νσης Κοινωνικής Προστασίας και 
του Τµήµατος Κοινωνικής Πολιτικής  Προστασίας ΑΜΕΑ και Ισότητας  

2. Το γεγονός ότι στο ανωτέρω συνέδριο πρέπει να παρευρεθεί η  υπάλληλος µε σύµβαση 
εργασίας Αορίστου Χρόνου του ∆ήµου Χανίων Ελένη Κτενιαδάκη  κλάδου ΤΕ µε βαθµό Β΄ 
λόγω αρµοδιότητας  

3. Την υπ΄ αριθµ. 1/2011 Απόφαση ∆ηµάρχου που αφορά τον Ορισµό  Αντιδηµάρχων και           
Μεταβίβαση Αρµοδιοτήτων     
4. Το γεγονός ότι η ανωτέρω υπάλληλος  σύµφωνα µε τον Ν.3833/10 άρθρο 9 (ΦΕΚ 40/15-3-
2010)  δεν έχει  υπερβεί  τις   (60)  ηµέρες εκτός έδρας για το έτος 2011. 

                Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
A) Ορίζουµε τον ∆ήµαρχο Χανίων κ.Σκουλάκη Εµµανουήλ ,την Αντιδήµαρχο Χανίων κα 
Χατζηδάκη Χρυσούλα υπεύθυνη της ∆/νσης Κοινωνικής Προστασίας και του Τµήµατος 
Κοινωνικής Πολιτικής  Προστασίας ΑΜΕΑ και Ισότητας και την υπάλληλο του ∆ήµου Χανίων  
µε σύµβαση Αορίστου Χρόνου Ελένη Κτενιαδάκη κλάδου ΤΕ Κοινωνική Λειτουργός ως 
εκπροσώπους του ∆ήµου Χανίων προκειµένου να παρευρεθούν στο ανωτέρω Συνέδριο ,για την 
υπογραφή  της Ευρωπαϊκής Χάρτας για την ισότητα των φύλλων στις Τοπικές Κοινωνίες 

   Β)Εγκρίνουµε την µετάβαση της  υπαλλήλου µε σύµβαση Αορίστου Χρόνου του ∆ήµου Χανίων 
Κτενιαδάκη Ελένης  κλάδου ΤΕ Κοινωνική Λειτουργός  µε βαθµό Α΄ λόγω αρµοδιότητας, για 
τους λόγους που αναφέρονται στο σκεπτικό της απόφασης  στις 20 και 21 Οκτωβρίου  2011  
στην Αθήνα αεροπορικώς. 

                                                                                    Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 
  

Κοινοποίηση: 
1.∆/νση Οικονοµικών Υπηρεσιών            ΜΑΝΟΥΣΟΣ  ΛΙΟΝΑΚΗΣ       

 2. Γραφ.   Προσωπικού(2) 
3. Ενδιαφερόµενη 

 

ΑΔΑ: 4Α81ΩΗ5-ΜΛΖ


